
Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159762-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Usługi projektowania architektonicznego
2019/S 068-159762

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Kwiatowa 10
Gorzów Wielkopolski
66-400
Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Tel.:  +48 957381491
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl 
Faks:  +48 957381495
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubuska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: Komenda Powiatowa
Policji w Żarach – budowa nowej siedziby”
Numer referencyjny: ZP-5/19

II.1.2) Główny kod CPV
71220000

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
www.lubuska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej wraz z
uzyskaniem prawomocnej decyzji administracyjnej zezwalającej na realizację robót budowlanych dla inwestycji
pn.: Komenda Powiatowa Policji w Żarach – budowa nowej siedziby” na działce o nr ewidencyjnych: 437/4,
436/1, 411/14 oraz 415/6 w jednostce ewidencyjnej 081102_1 Żary, obręb ewid. 7, przy ulicy Fabrycznej w
Żarach.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ oraz zał. do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dokumentacja projektowa dotyczy inwestycji zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych: 437/4, 436/1,
411/14 oraz 415/6 w jednostce ewidencyjnej 081102_1 Żary, obręb ewid. 7, przy ulicy Fabryczne

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ze względu na ograniczoną dopuszczalną ilość znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia
przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SIWZ i jej zał. Pkt III SIWZ zawiera informacje dotyczące
zakresu prac przy wykonaniu dokumentacji i jej sposób wykonania oraz jakie opracowania musi zawierać
dokumentacja projektowa.
2.Zakres inwestycji dla której ma być wykonana kompletna pełno branżowa dokumentacja projektowa zawiera
m.in.:
a) budowa budynku biurowo-administracyjnego,
b) budowa budynku garażowo-warsztatowego z myjnią,
c) budowa kojców dla psów z częścią socjalną i wybiegiem,
d) budowa zjazdu oraz budowa drogi wewnętrznej – dojazdowej,
e) wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu,
f) budowa placów manewrowych oraz miejsc postojowych dla interesantów i pracowników,
g) budowa infrastruktury technicznej i towarzyszącej wraz z urządzeniami,
h) organizację terenów zielonych,
3.Wykonawca będzie przestrzegać praw patentowych i będzie w pełni odpowiedzialny za wypełnienie wszelkich
wymagań prawnych odnośnie znaków firmowych, nazw lub innych chronionych praw w odniesieniu do projektu,
sprzętu, materiałów, urządzeń użytych lub związanych z wykonywaniem opracowania projektowego.
4.Wykonawca zobowiązuje się uwzględnić zasady ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności
zasadę uczciwej konkurencji. Opisując materiały przewidziane do wykorzystania w trakcie realizacji robót
będzie posługiwał się obiektywnymi cechami technicznymi, jakościowymi, a w szczególności nie będzie
odwoływał się do producenta, typu, marki, znaku handlowego, patentu itp. chyba, że będzie to uzasadnione
specyfiką co nie pozwoli opisać materiałów za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu
takiemu towarzyszyć będą wyrazy "lub równoważny" oraz Wykonawca określi minimalne wymagane parametry
wskazujące na równoważność zastosowanych materiałów.



Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

5.Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy zawiera w szczególności opis obowiązków Zamawiającego i
Wykonawcy w ramach realizacji zamówienia, a także zapisy dotyczące wynagrodzenia, płatności, terminów
i odbiorów, odpowiedzialności w zakresie gwarancji i rękojmi, praw autorskich, warunków zmian do umowy,
odstąpienia od umowy i wypowiedzenia oraz kar umownych itp.
6.Wykonawca musi zaoferować i zrealizować przedmiot niniejszego zamówienia zgodnie z wymaganiami
Zamawiającego określonymi w SIWZ i jej załącznikach.
7.Wszystkie załączniki do SIWZ stanowią jej integralną część.
8.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna (zał. nr 8 do SIWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania kompletnej, pełno branżowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnej
decyzji administracyjnej zezwalającej na realizację robót bud. – od dnia zawarcia umowy maksymalnie
do 25.11.2019 r. Termin wykonania jest jednym z kryteriów oceny ofert. Wiążącym ostatecznym terminem
wykonania zadania będzie termin zaoferowany przez w formularzu ofertowym oferty najkorzystniejszej

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej jeżeli Wykonawca,
poprzez złożenie odpowiedniego dokumentu, wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 1 000
000,00 PLN (słownie: milion złotych).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a) Dokumenty wymagane zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w celu potwierdzenia spełniania warunków
udziału w postępowaniu:a.2) dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej:



Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

— dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego w Rozdz. XI ust. 2 pkt c)
Uwaga:
— W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna)
wyżej wymienione warunki mogą być spełnione wspólnie przez wszystkich członków Konsorcjum/ wspólników
Spółki cywilnej,
— W przypadku złożenia kopii dokumentu poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonują odpowiednio
Wykonawcy, wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego), w zakresie dokumentów, które
każdego z nich dotyczą,
— Ze złożonych dokumentów musi wynikać spełnianie warunków opisanych w pkt XI SIWZ,
— Jeśli Wykonawca przy wykazywaniu spełniania warunków powołuje się na zasoby podmiotów trzecich,
zgodnie z treścią § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w
celu oceny czy Wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych
w art. 22a ustawy, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie
zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje
rzeczywisty dostęp do ich zasobów, zamawiający wymaga złożenia wraz z w/w wykazem również dokumentów,
które określają w szczególności:
— zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
— sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia
publicznego,
— zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
— czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których
wykazane zdolności dotyczą.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca,
poprzez informacje zawarte w złożonych, wymaganych w tym celu oświadczeniach lub dokumentach, wykaże,
że:
a.1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych – wykonuje, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie)
minimum 2 (dwie) dwie usługi wykonanych dokumentacji projektowych budowy w zakresie z których każda

dotyczyła obiektów użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 17 000,00 m3 obejmujących swym
zakresem projekt budowy nowego obiektu wraz z infrastrukturą techniczną – z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, załączy dowody potwierdzenia, że te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna)
powyższy warunek może być spełniony wspólnie przez członków Konsorcjum/Spółki cywilnej.
a.2) dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia:
— osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń z
minimum 3-letnim doświadczeniem zawodowym po uzyskaniu tych uprawnień,



Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

— osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń z
minimum 3-letnim doświadczeniem zawodowym po uzyskaniu tych uprawnień,
— osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych z minimum
3-letnim doświadczeniem zawodowym po uzyskaniu tych uprawnień,
— osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z minimum 3-letnim doświadczeniem zawodowym
po uzyskaniu tych uprawnień,
— osobą posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności telekomunikacyjnej w zakresie
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą telekomunikacyjną – bez ograniczeń z minimum 3 letnim
doświadczeniem zawodowym po uzyskaniu tych uprawnień.
Ww. osoby muszą posiadać doświadczenie zawodowe w samodzielnym projektowaniu przy dwóch obiektach

użyteczności publicznej o pow. użytkowej co najmniej 4 000 m2 każda.
Oraz:
— osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń z minimum 3-
letnim doświadczeniem zawodowym po uzyskaniu tych uprawnień, posiadająca doświadczenie zawodowe
w samodzielnym projektowaniu i udokumentować wykonanie co najmniej dwóch projektów budowy lub
przebudowy drogi o długości co najmniej 200 m każda.
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania wymaganych uprawnień przez jedną osobę w kilku
specjalnościach.
Za koordynację prac i za każdego członka zespołu projektowego odpowiada Wykonawca.
Definicja budynku użyteczności publicznej zgodnie z §3 pkt 6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – (Dz.U. 2015 r. poz. 1422 z
późn. zm.)
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka Cywilna)
powyższy warunek może być spełniony przez wszystkich członków Konsorcjum/ wspólników Spółki Cywilnej
wspólnie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a) Dokumenty wymagane zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. w celu potwierdzenia spełniania warunków
udziału w postępowaniu:
a.1) dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej:
a.1.1) wykaz usług (wzór – zał. nr 5 do SIWZ) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających
czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert;
a.1.2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do



Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór – zał. nr 6 do SIWZ)
Uwaga:
— W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna)
wyżej wymienione warunki mogą być spełnione wspólnie przez wszystkich członków Konsorcjum/ wspólników
Spółki cywilnej,
— W przypadku złożenia kopii dokumentu poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonują odpowiednio
Wykonawcy, wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego), w zakresie dokumentów, które
każdego z nich dotyczą,
— Ze złożonych dokumentów musi wynikać spełnianie warunków opisanych w pkt XI SIWZ,
— Jeśli Wykonawca przy wykazywaniu spełniania warunków powołuje się na zasoby podmiotów trzecich,
zgodnie z treścią § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w
celu oceny czy Wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych
w art. 22a ustawy, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie
zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje
rzeczywisty dostęp do ich zasobów, zamawiający wymaga złożenia wraz z w/w wykazem również dokumentów,
które określają w szczególności:
— zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
— sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia
publicznego,
— zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
— czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których
wykazane zdolności dotyczą.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projekt umowy jest Załącznikiem nr 7 do SIWZ.
2. Projekt umowy zawiera warunki i okoliczności możliwych zmian treści umowy zgodnie z art.144 ust. 1 pkt 1)
ustawy Pzp

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/05/2019
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych, Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie
Wielkopolskim, ul. Kwiatowa 10, 66-400 Gorzów Wielkopolski, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną dopuszczalna ilość znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia
wszystkie wymagane przez Zamawiającego dokumenty i oświadczenia oraz formach składania zawiera pkt
XIII SIWZ. W ofercie należy złożyć: oświadczenie w formie JEDZ, Formularz Ofertowy oraz jeśli dotyczą:
pełnomocnictwo, ośw. o woli współpracy wykonawców występujących wspólnie, pełnomocnictwo do
reprezentowania wspólników s.c, zobow. innego podm. oraz dowód wniesienia wadium - w przypadku
wniesienia w formie innej niż pieniężna. Pkt XIII SIWZ zawiera również inf. dotyczące udziału innego podmiotu,
podwykonawców, Wykonawców zagranicznych. Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z art. 24 ust. 1
pkt 12-23 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1), 5), 6), 8) ustawy Pzp. Wykaz dok. i oświadczeń
wymaganych od Wykonawcy: w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia zgodnie z art. 25 ust. 1
pkt 3 ustawy Pzp (szczegóły zawiera pkt XIII SIWZ):a)informacja z KRK w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 13, 14, 21 oraz art. 24 ust. 5 i 6 ustawy Pzp; b)zaśw. właść. naczelnika US;c) zaśw. wł. terenowej
jednostki org. ZUS lub KRUS,d) odpisz wł. rejestru lub z CEIDG oświadczenia wykonawcy(w brzmieniu zg. z
§ 5 pkt 5),6),7), 9)i 10) w/w Rozp.). W zakresie ośw. o Grupie Kapitałowej zgodnie z brzmieniem art. 24 ust.
11 ustawy Pzp, na mocy art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zamierza
najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać,czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jeśli wykonawca o
którym mowa powyżej uchyla się od zawarcia umowy lub nie nosi wymaganego zabezpieczenia należytego
wykonania umowy, zamawiający może zbadać, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału
w postępowaniu wykonawca, który złożył najwyżej ocenioną ofertę, spośród pozostałych ofert.(art. 24aa ust. 2
ustawy Pzp).Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt
6 ustawy Pzp. Zamawiający nie zamierza: zastosować aukcji elektronicznej, ustanowić dynamicznego systemu
zakupów,zawrzeć umowy ramowej, nie przewiduje możliwości udzielania zamówień o którym mowa w art. 67
ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Tryb udzielenia zamówienia - przetarg nieograniczony.Treść klauzuli informacyjnej
dotyczącej przetwarzania danych osobowych „RODO”zawiera pkt XXX SIWZ. Szczegóły dotyczące komunikacji



Dz.U./S S68
05/04/2019
159762-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

między Wykonawcą a Zamawiającym zawiera SIWZ. Wadium może być wnoszone w formach określonych
w art. 45 ust. 6 ustawy P.z.p., wymagana kwota wadium to 58 000,00 PLN - szczegóły zawiera pkt XXIII
SIWZ.: Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, Zamawiający żąda wniesienia najpóźniej w dniu
zawarcia umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej zabezpieczeniem. Wysokość
zabezpieczenia ustala się w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/04/2019


